
Intrekken Legesverordening 2014

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 11 november 2014;

 

gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h, en 229, eerste lid, aanhef en

onderdeel b, van de Gemeentewet en artikel 1 van de Wet van 13 oktober 2011, houdende regeling van

een grondslag voor de heffing van rechten voor de Nederlandse identiteitskaart (Stb. 2011, 440);

 

gezien het advies van de commissie Samenleving/Middelen van 2 december 2014;

 

 
BESLUIT:

 

de Legesverordening 2014 in te trekken

 

Oostburg, 18 december 2014

De griffier, De voorzitter,

mr.P.T.G.Claeijs mr. A.M.M. Jetten MSc

Algemene plaatselijke verordening gemeente Sluis

Nr. 65319

GEMEENTEBLAD 24 mei

2016

Officiële uitgave van gemeente Sluis.

Gemeenteblad 2016 nr. 65319 24 mei 20161


